序号 股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（全额行使

超额配售选择权）
限售期限 备注

持股数

（股）

持股比

例

持股数

（股）
持股比例

持股数

（股）
持股比例

上市之日起 2 个完整会计年度内，本人不减持公开发

行并上市前持有公司股份；

5、若公司上市后发生资金占用、违规担保、虚假陈述

等严重违法违规情形，自前述违法违规情形发生之日

起，至违法违规情形消除后 6 个月内，本人自愿限售

直接或间接持有的公司股份；

6、若公司上市后本人发生内幕交易、操纵市场、虚假

陈述等严重违法违规行为，自前述违法违规行为发生

之日起，至违法违规行为消除后 12 个月内，本人自愿

限售直接或间接持有的公司股份。

4 黎锦海 160,000 0.12% 160,000 0.11% 160,000 0.11%

1、自公司股票上市之日起 12 个月内；

2、在锁定期满后，在公司任职期间，本人每年转让公

司股份不超过所持有的公司股份总数的 25%。如本人

出于任何原因离职，则在离职后半年内，亦不转让或

者委托他人管理本人持有的公司股份；

3、公司股票上市后 6 个月内，若公司股票连续 20 个

交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期

末收盘价低于发行价，本人直接持有上述公司股份的

锁定期限在前述锁定期的基础上自动延长 6 个月；

4、若公司上市时未盈利，在实现盈利前，自公司股票

上市之日起 2 个完整会计年度内，本人不减持公开发

董事、董

事 会 秘

书

序号 股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（全额行使

超额配售选择权）
限售期限 备注

持股数

（股）

持股比

例

持股数

（股）
持股比例

持股数

（股）
持股比例

行并上市前持有公司股份。

5

广西农垦产业

投资发展中心

（有限合伙）

0 0.00% 375,000 0.25% 1,500,000 0.99% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本 次 发

行 的 战

略 配 售

对象

6

广西产投资本

运营集团有限

公司

0 0.00% 375,000 0.25% 1,500,000 0.99% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本 次 发

行 的 战

略 配 售

对象

7

南宁科创天厚

一号创业投资

基金合伙企业

（有限合伙）

0 0.00% 250,000 0.17% 1,000,000 0.66% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本 次 发

行 的 战

略 配 售

对象

小计 105,980,000 82.24% 106,980,000 71.86% 109,980,000 72.42% - -

二、无限售流通股

小计 22,890,000 17.76% 41,890,000 28.14% 41,890,000 27.58% - -

合计 128,870,000 100.00% 148,870,000 100.00% 151,870,000 100.00% - -

注：上表本次发行后（超额配售选择权行使前）战略投资者持股数量未考虑延期交付部分股票数量；本次发行后（超额配售选择权全额行使后）将本次

战略投资者延期交付部分股票数量考虑在内。

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

1、超额配售选择权行使前

序

号
股东名称 持股数量(股）

股权比例

（%）
限售期限

1
广西玉柴机器集团有

限公司
73,120,000  49.12

1、自公司股票上市之日起 12 个月内；

2、公司股票上市后 6 个月内，若公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发行

价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，锁定期限在前述锁定期的基础上

自动延长 6 个月；

3、若公司上市时未盈利，在实现盈利前，自公司股票上市之日起 2 个完整会计年

度内，本企业不减持公开发行并上市前持有公司股份；

4、若公司上市后发生资金占用、违规担保、虚假陈述等严重违法违规情形，自前

述违法违规情形发生之日起，至违法违规情形消除后 6 个月内，本公司自愿限售

直接或间接持有的公司股份；

5、若公司上市后本人发生内幕交易、操纵市场、虚假陈述等严重违法违规行为，

自前述违法违规行为发生之日起，至违法违规行为消除后 12 个月内，本公司自愿

限售直接或间接持有的公司股份。

2
华盛企业发展（深

圳）有限公司
32,400,000  21.76 自公司股票上市之日起 12 个月内

3
中航资产管理有限公

司
6,480,000  4.35 无限售

4
北京中金润合创业投

资中心（有限合伙）
6,000,000  4.03 无限售

5
肇庆市粤科金叶创业

投资有限公司
6,000,000  4.03 无限售

6
广西农垦产业投资发

展中心(有限合伙)
375,000  0.25 自北交所上市之日起锁定 6 个月